CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc

THƯ ỨNG CỬ
BỔ SUNG THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY

Nhiệm kỳ 2018 – 2022

            Kính gởi:  Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

                Công ty Cổ phần TM – XNK Thiên Nam

Tôi tên là  : .......................................................................................................................

Sinh năm : ........................................................................................................................

Số CMND  :  ........................................................................................................................

Địa chỉ liên lạc :  ........................................................................................................................

Điện thoại liên lạc  :  ........................................................................................................................

Hiện đang nắm giữ ……………… cổ phần (và được ủy quyền đại diện của nhóm cổ đông là

…………….cổ phần của Công ty (nếu không đủ tỷ lệ ứng cử theo Điều lệ quy định). Tổng số

……………. cổ phần, chiếm ……….%/ Vốn Điều lệ của Công ty.

Xét đã thỏa các điều kiện được quy định theo Điều lệ Công ty, tôi làm thư này đề nghị được tham

gia ứng cử bổ sung vào thành viên Hội đồng quản trị Công ty trong thời gian còn lại của nhiệm kỳ

2018 – 2022.

Nếu được trúng cử, tôi cam kết sẽ tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định Điều lệ của Công ty cổ

phần   TM – XNK Thiên Nam.

Trân trọng.

                                                                               Làm tại TP.HCM, ngày…..tháng…..năm 2021

Hồ sơ gửi kèm:             Ứng cử viên

- Sơ yếu lý lịch có dán ảnh của ứng viên;

- Bản sao công chứng CMND/CCCD của ứng viên;

- Các bằng cấp chuyên môn;

- Bản sao kê chứng khoán TNA do (nhóm) cổ đông

  tham gia đề cử sở hữu liên tục ít nhất 06 tháng (tính

  từ ngày chốt danh sách trở về trước) có đóng dấu xác

  nhận của Cty chứng khoán.